GOVERNO MUNICIPAL DE

C

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.12.15.01 - DL

A Gestora do Fundo Municipal de Assis\tência Social, no uso de suas atribuições legais,
devidamente cumpridas as formalidades previstas no artigo 72, VIII, da Lei Federal n°
14.133/2021, considerando o que consta do presente processo administrativo, vem
autorizar a contratação direta em favor da Proponente: W.R.S SERVICOS LTDA, CNPJ
N° 40.546.633/0001-14, com o valor global de R$ 51.573,60 (cinquenta e um mil
e quinhentos e setenta e três reais e sessenta centavos), fundamentada no  Art.
75, Inciso II, da lei n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADOS AS
ATIVIDADES REALIZADAS COM OS USUÁRIOS DO SCFV E GRUPOS DE PAIF, JUNTO
AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PALMÁCIA-CE.

Palmácia/CE, 15 de Dezembro de 2022.

ji 4-410, (Y) VCIA0b CO 0 _15:4-C
WIL  ANNA  MARA DOS SANTOS LUNA

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PAIMACIA/CE - CEP. 62780-000.
CNPI  Ng  07.711.666/0001-05 - CGF  Ng  06.920.202-8

	Page 1